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                                                                                 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԱՐՄԱՎԻՐԻ  ՄԱՐԶԻ  ԽՈՅ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ
	      2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ  14-Ի
	                                                ԹԻՎ 140-Ա  ՈՐՈՇՄԱՆ      
Ընդունվող

Խոյի  համայնքապետարանի ենթակա ՀՈԱԿ-ների հիմնական միջոցների և արագամաշ, փոքրարժեք գույքի կազմ

	Հ/Հ
	

Հիմնարկի անվանումը
	
Հիմնական միջոց

	
Փոքրաժեք

	
	
	քանակ
	գումար
	քանակ
	գումար

	1
	Արագած գյուղական համայնքի «Մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ
	1
	9.682.943
	8
	492.000

	
	
	13000 /գրքեր/
	-------
	------
	-----------

	2
	Շահումյան համայնքի «Մշակույթ և սպորտ» ՀՈԱԿ
	-----
	-----
	-----
	------

	
	
Ընդամենը
	13001
	9.682.943
	8
	492.000






	Աշխատակազմի  քարտուղարի  փոխարինող՝                                             Շ․  Պողոսյան
